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NJOFTIME FITUESI

BASHKIA SHKODËR
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

REF-36494-12-04-2017 Data 20 / 02 / 2018

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.
Për:”Albanian Audit Partners”sh.p.k.Adresa: Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri-Tirane,
NUIS L 01405019 O
-Proçedura e prokurimit: ”Shërbim Konsulence”.
-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Vlerësim i aseteve dhe përgatitja e dokumentacionit për shitjen
me ankand të aksioneve të Bashkisë Shkodër të Klubit të Futbollit “Vllaznia” sh.a me nipt:
L17029001S“.
Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 833 333 (Teteqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e
tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.
Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta më e mirë bazuar në:Çmim dhe Propozim teknik.
-Afati i përfundimit të sherbimit: 30 dite kalendarike.
-Publikime të mëparshme :Buletini i Njoftimeve Publike datë 11.12.2017 nr.49.
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:18.12.2017,ora 14.00.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara:

Faza e I-rë datë 18.12.2017, ora 14.00 në mënyre elektronike.
1-Operatori ekonomik “Albanian Audit Partners” sh.p.k. me përfaqësues ligjor z. Dashnor
Çarçani.Adresa:Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri-Tirane NUIS L 01405019 O
2-Operatori ekonomik”Unitec-Studio”sh.p.k me perfaqësues ligjor z.Lamçe Begaj NUIS
K
72316010 C.Adresa:Rruga Reshit Çollaku,pallati i Shallvareve-Tiranë.
Nuk ka ofertues të skualifikuar në Fazen e I-rë.

Me datë 15.01.2018, ora 10.00, u zhvillua faza e II e procedurës së prokurimit. Dorëzimi dhe
vlerësimi i propozimeve teknike dhe ekonomike.

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarres në fazën e II të kësaj procedure keto subjekte:

1-Operatori ekonomik “Albanian Audit Partners” sh.p.k. me përfaqësues ligjor z. Dashnor
Çarçani.Adresa:Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri-Tirane, NUIS L 01405019 O
me oferten e paraqitur prej 832 200 (Teteqind e tridhjete e dymije e dyqind ) leke pa tvsh, e vleresuar
me pike totale 94.02 pike. (oferta me e mire)
2-Operatori ekonomik”Unitec-Studio”sh.p.k me perfaqësues ligjor z.Lamçe Begaj NUIS
K
72316010 C.Adresa:Rruga Reshit Çollaku,pallati i Shallvareve-Tiranë me oferten e paraqitur prej
750 000 ( Shtateqind e pesedhjetemije ) leke pa tvsh, e vleresuar me pike totale 78.67 pike. (oferta e
renditur e dyta)
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“Albanian Audit Partners” sh.p.k. me
përfaqësues ligjor z. Dashnor Çarçani.Adresa:Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri-Tirane,
NUIS L 01405019 O se oferta e paraqitur prej 832 200 (Teteqind e tridhjete e dymije e dyqind )
leke pa tvsh e vleresuar me pike totale 94.02 pike është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se Prokurimeve Publike),
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit per fazen e I-re është bërë në date 27.12.2017.
Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në date 09.02.2018.

Ankesa:Nuk ka patur


